são aquelas constantes das matrículas 34.605, do 1° Ofício de Registro de
Imóveis e 23.776, do 2° Ofício de Registro de Imóveis.

§ 2° A Comissão de Avaliação de Valores Venais de Imóveis do
Município de Campo Mourão avaliou os referidos lotes em R$ 19.900,00
(dezenove mil e novecentos reais).

Art. 2° Por ocasião da assinatura da escritura, os imóveis devem
estar livres e desembaraçados de quaisquer ônus e ocupantes.

Art. 3® Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL "10 DÊ OUTUBRO"
Campo Mourão, 26 de fevereiro de 2009

[...]

N.^ 03287/2007 reuniram-se nesta data para avaliar o imóvel abaixo discriminado;

Datas de terras n® 02. da quadra n° 14, com área de 420,00 m^, situada no loteamento
denominado Engenheiro Gutierrez, neste Município e Comarca de Campo Mourão,
Estado do Paraná.

Valor da Avaliação: R$ 19.900,00 (Dezenove mil e novecentos reais

m

RUABRASIL. 1487-CAMPO MOURÃO - PARANÁ-CAIXA POSTAL420-CEP 87 301 - 140
TEL (44) 3518-1144 - FAX (44) 3523-5738 - CGC 76.904.524/0001-06

e - mail: prefeito@campomourao.pr.gov.br
home page: http://www.campomourao.pr.gov.br

Município de Campo Mourão - Cidade Escola